ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Губкин

15 августа 2023 г. № 10-па

О назначении публичных слушаний

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 154
«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», Уставом Губкинского городского округа Белгородской области
и Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории
Губкинского городского округа

постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту актуализации схемы
теплоснабжения Губкинского городского округа на 30 августа 2023 года.

Публичные слушания провести по адресу: город Губкин, ул. Мира, д. 16,
зал заседаний администрации Губкинского городского округа (3-й этаж),
начало в 11 часов.

2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить
на консультативно-совещательную палату Губкинского городского округа.

3. Опубликовать постановление в «Муниципальном вестнике» -
приложении к газете «Эфир Губкина» и разместить на официальном сайте
органов местного самоуправления Губкинского городского округа в сети
Интернет (https://gubkinadm.gosuslugi.ru).

Председатель Совета депутатов
Губкинского городского округа      Г.И. Колесникова